termino tanquam preceptorio iuri parere videtur et
 loco infans pro hinc offat. Tunc si in hoc loco et
 re ipsa a iudice seu officio ad quod citatur infans
 succedere citabuntur non tunc satisfacti contentaque
 iurisdictioni implere et exequi tenentur quocumque opus fuerit
 cum filioribus suis tenentur. Hinc tenentur pri-
 mum ac alios consequentibus nullis modis collatis exqui-
 sitis et exquisitis tum a ditione pro maiori sera infirmi-
 tate, minore mitate succedam lris iudiciorum et ex-
 plicitis, bello, expeditione bellica, rursus hostium, cura
 postifera Comendatione grati et particulari, absque a
 regno interregno, negotio ac servitio quavis sub mlt
 Reg. Reipub. ac militari, ceterisq; in genere lega-
 libus impedimentis statutisq; et constitutionibus
 laudat et laudat ac consuetudinibus sine legum
 scriptis in se complectis, statutiis moribus compro-
 batis nec non iurisdictionibus in contumacia et in obsequio
 psonis fatalis iuris subpau progombus pe-
 nis hinc et ter trinn marcatu. Villacione ad que-
 tatione, minime quiete abiq; dibus quibuslibet
 tenentur qua consuetudine conedi et admitti solent
 differend et amon, nullatq; motiones apponere
 ne eorum psequones a d'ctis quibusvis tam in nec-
 sario quam principali negotio late faciant et inter-
 ponant nec psequant easq; iudicium et parte ad-
 huc ius cum succedentibus pmissis dibus abiq; dibus
 iuris et facti remedijs expressionebus tergen-
 faciant. Illud tuncq; omnibus abrenuntion et
 generalis iuris tibi in auxilium ad iurisdictionem pre-
 sentem et omni effectum, nec non citatione loca-

tatione, ad citatione iurisdictione pmissis iudiciorum
 ex ead iurisdictione emanant cum succedentibus suis in
 quolibet gradu et puncto iuris recipiant, que etiam
 succedunt sub amissione totiq; cause vel litione
 quomod tenent, que solent utiq; in infans present
 et omni contentis tenent quocumque opus fuerit satisfi-
 cor cum succedentibus tenent nulla in pmissis terre-
 stris psonis abusu in infans psonis psonis obtin.

Piaszecki donat eide

Comparens personam coram offi et hinc pre-
 sentis Castren Premisio et nobilis Jacobus Pia-
 zecki nobilis d'ni Joannis Piaszecki filius in
 villa Janhowsice in d'cti p'ri consistend heres et
 pallatinatus terris d'ctis iuris ac foro suis
 quibusvis iuris d'ctis hinc in parte renunciam
 hinc de iuris d'ctis Castren Premisio se cum
 succedentibus ac bonis suis d'ctis hereditis et obligatis
 mobilibus et immobilibus p cum d'ctis d'ctis
 actum et effectum pnt. iurisdictione attinet in cor-
 poram et d'ctis d'ctis hinc et corpore d'ctis
 quod vltro ac per expressum recognovit. Quia
 bona sua hereditaria vel totam et integram sortem
 suam hereditariam paternam et maternam genera-
 liter de omnia bona sua mobilia ipse in vil-
 la Janhowsice in d'cti p'ri consistend iuris
 d'ctis et naturalis pnt d'cti parentes suos
 succedentibus cum omnibus suis d'ctis et pro-
 p'riate omnibusq; eorum bonis omnibusq;

1196
pluribus ad eandem unam et eandem omnibus ac singulis
quibus fructibus redditibus utilitatibus et mo-
luntatis altitudinibus et omnino omnibus in illis ex-
prie nec pro 60 fructibus suis vel pro alio quocumque
resonat sed solum in genere et singulis in specie cu-
presens generalitate specialitatem non excludit nec
specialitatem generalitatem restringit, itaque late longe
et circumferentiatis prout bona expressa in suis
notis et limitibus continentur et ab alijs hereditatibus
distincta sunt, et quocumque ipsemet sua bona etiam
resonans suis tenet habuit et in actibus possedit
Itam eximiam Joanni Legrosli et eius posteris do-
no proprio ac irrevocabili et nunquam in dubio do-
dit donavit ac titulo puro et irrevocabili donationis
designavit et inscripsit, prout dicitur et donat resignat
et inscribit irrevocabili proprio et in terminis tempo-
ribus, Et iam eximiam recognoscens Joanni Legrosli
ac posteris illius etiam officio panti
in sua bona prout resignata realiter intromissam
et actualiter pacificamque possessionem cum usufructu
sunt et admittit. Et in fine bonorum eorum interim
tam ex parte eius Joannis Legrosli et eius
fructum per unumquemque et Robt. cum
eximiam ab off. panti creditur expectetur admissum
eandem nec per se nec per suos quocumque submissas
personas impugnativis se cum eandem in bonis suis
rebus hereditatis et obligatis mobilibus et immobilibus
per omnia bona habet inscribit et obligat sub eius
fructibus ac simpliciter verbi assertorem ab off.

1197
inramento corporali taxam in casu non admittit seu
denegat introgressionem ad solvendum totius quocumque
fructus eorum. Et appressensa huiusmodi reali
introgressionem et actuali pacificamque possessionem per
eandem Joannem Legrosli ac eandem illius bona
prout. Cum omni prout inscriptum est in re do-
minio altitudinis ac utilitatibus quoad omnino tenet
haberi possessionem ac ad usus suos et suorum suorum
bonorum lucros commeteret in terminis temporibus. Et
debet ac tenet supranominatus recognoscens prout se
prout. Cum eandem suis in bonis suis omnibus
hereditatis et obligatis mobilibus et immobilibus per
omnia bona habet obligat et inscribit Joanni Legrosli
ac eandem illius in bonis prout et
eandem eorum ab omni impetitione invidiosa quavis
libet personarum sexus et status ac conditionis cuiusvis
existat ius et interest aliquos ad sua bona se
habere prout. Cum inibus et infructibus qui-
bus prioribus et posterioribus debitis inibus
referentibus ac ad utilitatibus cuiusvis personarum
in eius bonis factis et faciendis nec non altitudinis con-
tinentibus, aditacionem innotescens in eius bonis po-
sunt et ponent lucrosque et plures prout eandem
radice tripliciter ac processibus seu progressibus
quibusvis iudicibus in eius bonis prout et per
eandem altitudinis et continentur totius quocumque
opus fuerit coram omni iudice et off. Regni
per omnes personarum prout prout ad quemlibet per-
sonam prout descriptio de iure spectat huius
defendere eandem et liberare innotescens per

efficare bonasq; eaq; semper et ubiq; munda et libera
 factae uscipiebant cum eundem suis possom bono
 eorum tam in toto quam in minima parte per se vel
 submissas quasuis personas pposint et adius debet
 sub suis tribus ad simplicem verbi assertionem absq;
 iuramento corporali taxand ad solvend toties quocies opus
 fuerit succumbent. Præterea supranominatus recognos
 se cum eundem suis in bonis suis vrbis sacrosanctis
 et obligatis mobilibus et immobilibus per eum abbt Sabit
 Gue Joanni Legorastii ac posteris illius inscribit et
 obligat iuramentum pntem ex bis Actis Castræ ad dita
 terra Premisellent seu Legorastii pro primis vel se
 cundis terminis Tribus, vel etiam Actorum eorum
 prima vel tertia iudicia posicade quod eorum prius
 Premisellent seu in Legorastio celebrat extiterit tris.
 portare, sub similitudine Tribus ad simplicem
 verbi assertionem absq; iuramento corporali taxand ad sol
 vend in casu non completionis quicquid succumbent.
 Præquibusquib; eandem Tribus ad simplicem verbi
 assertionem absq; iuramento corporali taxand sex quocies
 se et causa succumbit et succumbent, quocies et iur
 recognoscens cum eundem suis p dicit Joanni Lego
 rastii vel eius posteris Altare pmissit. Toties
 rinos a pallantatib; terris et tribus iure ac foro suis
 quibusvis Coram iudice sibi atq; Castræ sine
 offe pnti Premisellent quibus se ad quod dicit bō
 Citabitur eandem succores citabuntur actus pnt
 respectu subicit et incorporat, semper in primo
 Altaris termino tangerent peremptorio iuri pa
 rere iudice et loco iudicis pro quib; pstat Tribus

si impo taxat se ipse a iudice seu offe ad quod ei
 tabe rino succores citabuntur non iudice satisfactis
 contentaq; iuramentis implere et exequi toris quo
 rit opus fuerit cum eundem suis herede hinc ter
 minum primi ac alios consequen nullis modis collo
 ribus requirit et exquirat tunc actione pro maiori
 vera infirmitate minoremitate succorunt. His inhibi
 cion et exemptio; bello expeditione bellio inconfido
 stium dicit hypothefera Conuentione gnali et particu
 laris, absq; a regno interregno negotio ac curatio quouis
 sacre mite Regi Reipub; ac militari exteriorisq; frige
 nre legalibus impedimentis et statutisq; et consti
 tutionis lanceat et lanceat ac consuetudine iudicium
 legum scriptarum nec completionem, utentium more
 completi nec non enaslonibus in contrarium etia
 raturisq; pcorandus fatalis iuris, sub pnti pntem
 pntem et her hinc marcorum diltatione ad
 quietum munimen, onctis et iuris quibusvis tam
 de iure quam consuetudine concedi et adhiberi solit
 differend et enactis, nullisq; mociones appones
 ac eandem psequones a dicit quibusvis tam in exco
 ssovio quam pncipali negotio latifacient et inter
 pntem nec psequones eandem iudicem et pntem ad
 citari iure cum succoribus pntem vrbis alib; iur
 et facti remedijs excepribus tergineofariis dilla
 cionibusq; vniuersis abrenunciant, et gnationis
 sibi in anglicum eandem iuramentum pntem et eius daf
 ctum, nec non citationem Conuentionem ad citationem
 iuramentum pntemq; iudicium excoq; iudice

1200

amanat cum successoribus suis in quolibet gravari
et puniti in his locis p[ro]p[ri]is suis et suis successoribus sub
missiōis t[er]re Casel[is] et al[ia] lucione quōdā t[er]re quod
solent utiq[ue] in f[er]ra p[ro]p[ri]a et eius contentis t[er]re quo
res opus fuerit satisfactis cum successoribus tenendi
Nulla in p[ro]p[ri]a t[er]re p[ro]p[ri]a ab usu in f[er]ra p[ro]p[ri]a
c[on]tra iurim[en]ta obsta[n]t.

Pegowski getat Piaseczki.

Comparens personaliter coram officio et Actis p[ro]curatoribus Ca-
stron[is] Promisl[is] Nobilis Joannes Legowski et
in re f[er]ra p[ro]p[ri]a et competens in re p[ro]p[ri]a
in re p[ro]p[ri]a cum successoribus et bonis suis v[er]is quo
ad fructu[m] attinet incorporand[um] et corpore eius
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac per expressum recognovit. Quia
vigore iurisdictionis transfecit Castron[is] Promisl[is]
sibi p[ro] nobilem Joannem Lipski facit et Nobili
Alberto Piaseczki Summam Septuaginta florenarum
p[ro] p[ro]p[ri]a per omne Albertum Piaseczki p[ro]p[ri]a
Joanni Lipski et p[ro]p[ri]a ac solenne inscript[um]
tam sibi recognoscere per omne Joannem Lipski
Actis quoq[ue] p[ro]p[ri]a transfecit plenarie rece-
pit et tenuit. Ratione cuius recept[um] et tenet
ip[s]e Albertum Piaseczki et eius successor[um] de e[is]dem
Summa quietat ac in iurim[en]ta p[ro]p[ri]a facit. p[ro]p[ri]a
inscrip[ti]o[n]em tam original[em] quam transfecit Ca-
stron[is] Promisl[is] super Summam p[ro]p[ri]a s[er]viam
Cum omnibus conditionibus p[ro]p[ri]a clausulis
et articulis casat et mortificat ad iurim[en]ta t[er]re p[ro]p[ri]a
sibi et suis posteris r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]a et silentio p[ro]p[ri]a.

in re p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a sua recognoscere melian[em].

idem quietat Piaseczki.

1201

Comparens personaliter coram officio et Actis p[ro]curatoribus Ca-
stron[is] Promisl[is] Nobilis Joannes Legowski. Rece-
dit a suo foro p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in re p[ro]p[ri]a quod in f[er]ra
scriptu[m] attinet incorporand[um] et corpore eius
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac per expressum recognovit. Quod a
Nobili Valentino Piaseczki Summam Quingua-
ginta florenarum p[ro] p[ro]p[ri]a sibi per omne Actis
p[ro]p[ri]a ac solenne inscript[um] plenarie recepit et
tenuit. Ratione cuius recept[um] et tenet ip[s]e et eius
successor[um] de e[is]dem Summa quietat ac in iurim[en]ta p[ro]p[ri]a
facit. p[ro]p[ri]a iurisdictionem Castron[is] Promisl[is]
sibi ab e[is]dem super Summam p[ro]p[ri]a s[er]viam ad
omnibus conditionibus casat et mortificat ad iurim[en]ta
t[er]re t[er]re p[ro]p[ri]a et suis posteris r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]a
missio[n]e silentio p[ro]p[ri]a ad iurim[en]ta p[ro]p[ri]a sua
recognoscere melian[em].